

	商品名	トマさんソース
一括表示	名称	さんまトマト煮
	原材料名	ミニトマト(国産)、さんま、玉葱、トマトケチャップ(トマト、砂糖、醸造酢、食塩、にんにく、香辛料)、オリーブ油、調味料(クミン、チリパウダー、ブイヨン、コショウ、ローリエ)
	内容量	個数:3個 固形量:230g 容総量:300g
	賞味期限	製造日から1095日
	保存方法	直射日光・高温多湿を避け、保存して下さい。
	製造者	非営利型一般社団法人かたつむり 岩手県大船渡市猪川町字中井沢97-1 tel 0192-26-2134
栄養成分表示	表示食品単位	1缶(300g)当り
	エネルギー	426kcal
	たんぱく質	27.0g
	脂質	21.6g
	炭水化物 食塩相当量	30.6g 3.12g
特記事項	<p>使用する原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)なし (調味料のブイオンはアレルギー特定原材料等27品目不使用の無添加ブイオンを使用しております。)</p> <p>開封後は賞味期限にかかわらず、お早めにお召し上がりください。</p>	